
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Положення про 

пункт видачі засобів 

індивідуального захисту органів 

дихання від бойових отруйних 

речовин у Харківській області 

 

 

Відповідно до статей 19, 35 Кодексу цивільного захисту України,           

Порядку видачі непрацюючому населенню засобів індивідуального захисту 

органів дихання від бойових отруйних речовин, затвердженого наказом 



2  

Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 03 лютого 2005 року 

№ 59, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 14 лютого 2005 року за         

№ 222/10502, з метою організації та здійснення заходів щодо своєчасної видачі 

населенню і працівникам формувань та спеціалізованих служб цивільного 

захисту засобів індивідуального захисту органів дихання від бойових отруйних 

речовин, керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Положення про пункти видачі засобів індивідуального 

захисту органів дихання від бойових отруйних речовин в Харківській області 

(додається). 

 

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення. 

 

 

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації                                                                        Ю. СВІТЛИЧНА 

 

 

 


